



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wielkopolskie Święto Plonów

Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego zaprasza do Buku na XVII Wojewódzko - Archidiecezjalne Dożynki Wielkopolskie



XVII WOJEWÓDZKO-ARCHIDIECEZJALNE DOŻYNKI WIELKOPOLSKIE

Buk
30/08/2015

Drodzy Rolnicy, Drodzy Wielkopolanie,

Święto Plonów to co roku radosny czas – okazja do dziękczynienia Bogu za tegoroczne plody ziemi oraz do podziękowań dla wielkopolskich gospodarzy za trud włożony w uprawę roli.

30 sierpnia w Buku odbędą XVII Wojewódzko – Archidiecezjalne Dożynki Wielkopolskie. Spotkajmy się tego dnia, aby cieszyć się wspólnie z pomyślnie zakończonych zniw i podtrzymać jedną z najpiękniejszych polskich tradycji ludowych.

Serdecznie zapraszam!

Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego

PROGRAM WYDARZEŃ:

12.00

Otwarcie Wystawy Rolniczej

13.00

Msza Święta pod przewodnictwem
JE Księdza Arcybiskupa Stanisława Gądeckiego, Metropolity Poznańskiego

Po Mszy Świętej uroczysty

OBRZĘD DOŻYNKOWY w wykonaniu
Zespołu Pieśni i Tańca „Łany” Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu

18.30

Program artystyczny
Swarzędzka Orkiestra Flazoletowa
Kapela Podwórkowa „Junki z Buku”
Big Band „Take Eight”

20.30

Koncert zespołu **ENEJ**

MIEJSCE: Buk, Stadion Miejski

ORGANIZATORZY



Dodatkowe informacje organizacyjne związane z koncertem.

Informujemy, że artyści zespołu Enej wyrażają zgodę na wykonanie podczas koncertu zdjęć przez fotoreporterów akredytowanych przez organizatora wydarzenia wyłącznie podczas trzech pierwszych utworów muzycznych (pierwsze 10 minut trwania koncertu) z zastrzeżeniem, że zdjęcia zespołu mogą być wykonywane jedynie z widowni lub sprzed sceny oraz że wykorzystywane będą w związku z reportażem z koncertu.



Zainteresowanych wywiadem z zespołem dziennikarzy oraz fotoreporterów prosimy o zgłoszenia na adres rzecznik@umww.pl lub pod nr. tel. 61 - 626 66 72 do środy 26 sierpnia, do godz. 15.30.

Zespół nie udziela wywiadów bezpośrednio po koncercie, gdyż ten czas rezerwuje dla fanów.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie